
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

- PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s., Nádražní 697, 395 01 Pacov, IČO: 15821773, 

osoba zastupující zadavatele: Ing. Ludvík Ješátko – generální ředitel, tel. +420 565 

410 243, e-mail: ludvik.jesatko@pacovske.cz. 

 

2) Název zakázky 

Úspory energie v areálu společnosti PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s. – 

Rekonstrukce osvětlení výrobních hal 

3) Druh zakázky 

- Dodávky 

4) Předmět zakázky 

- Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem, jejímž předmětem je dodávka vč. montáže. Předmětem výběrového 

řízení je rekonstrukce osvětlení v objektech, 6, 7, 8. V objektech 6, 7, 8 je uvažováno 

s celkovou rekonstrukcí svítidel ve výrobních provozech. 

Předmět zakázky je přesně vymezen zadávací dokumentací včetně všech příloh, 

zejména pak Příloha č. 4 (Rekonstrukce osvětlení LED), Příloha č. 3 (Položkový 

rozpočet osvětlení), Přílohou č. 5 (Vzorový světelně technický výpočet) a návrhem 

Smlouvy o dílo (příloha č. 2 zadávací dokumentace). 

Účastník nabídne takové řešení, které bude přesně splňovat požadavky uvedené ve 

výše zmíněných přílohách zadávací dokumentace a požadavky stanovené zadávací 

dokumentací. 

- Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 15. 6. 2017 v 9:00 hod. 

- Adresa pro podání nabídek: zástupce Zadavatele Eurovision, a.s. Veveří 102, 616 00 

Brno. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

- Zástupce zadavatele: Eurovision, a.s., Ing. Igor Földeši, tel. +420 601 591 390, e-mail: 

i.foldesi@eurovision.cz.  

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky: 4 753 000 Kč bez DPH. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

mailto:ludvik.jesatko@pacovske.cz
mailto:i.foldesi@eurovision.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 


